nurodytą Paslaugų atlikimo / teikimo vietą be išankstinės registracijos. 

3. Sutarties kaina, atsiskaitymo sąlygos, paslaugų perdavimas ir priėmimas 

3.1. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara –fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas. 
3.2. Pradinė sutarties vertė – 35 000 (trisdešimt penki tūkstančiai) Eur be PVM. 
3.3. Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 1 priede. 
3.4. Už kitas atliktas / suteiktas paslaugas (techninės ekspertizės, techninės būklės patikrinimą, kt.), kurios yra 

tiesiogiai susijusios su sutarties vykdymu, Pirkėjas įsipareigoja sumokėti pagal Tiekėjo nustatytus Paslaugų įkainius